



**EXEKIAS APS  
WILDERSGADE 2C, 4. TH  
KØBENHAVN K**

**CVR. NR. 26 12 10 86**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

**(23. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 14. november 2023**

---

Søren Rasmussen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed og anden finansiel formidling.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 15.655.302. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 57.938.877 og en egenkapital på kr. 54.485.899.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-62.664</b>	<b>-69</b>
1 Personalemkostninger	<u>-904.890</u>	<u>-644</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-967.554</b>	<b>-713</b>
Resultat af andre kapitalandele	2.983	-31
Andre finansielle indtægter	21.453.225	4.764
Andre finansielle omkostninger	<u>-418.017</u>	<u>-6.453</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>20.070.637</b>	<b>-2.433</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.415.335</u>	<u>528</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>15.655.302</u></b>	<b><u>-1.905</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	3.000.000	500
Overført resultat	<u>12.655.302</u>	<u>-2.405</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>15.655.302</u></b>	<b><u>-1.905</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>t.kr.</b>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre kapitalandele	<u>546.345</u>	<u>771</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>546.345</u></b>	<b><u>771</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>546.345</u></b>	<b><u>771</u></b>
Udskudt skatteaktiv	0	528
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>110</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>638</u></b>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>53.879.885</u></b>	<b><u>37.675</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>3.512.647</u></b>	<b><u>325</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>57.392.532</u></b>	<b><u>38.638</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>57.938.877</u></u></b>	<b><u><u>39.409</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	51.360.899	38.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>500</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>54.485.899</u></b>	<b><u>39.331</u></b>
Leverandører af salg og tjenesteydelser	26.771	25
Selskabsskat	3.330.811	0
Anden gæld	94.929	53
Gæld til ledelse	<u>467</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.452.978</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>3.452.978</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>57.938.877</u></b>	<b><u>39.409</u></b>



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	125.000	38.705.597	500.000	39.330.597
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	0	<u>12.655.302</u>	<u>3.000.000</u>	<u>15.655.302</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>51.360.899</u>	<u>3.000.000</u>	<u>54.485.899</u>



**NOTER**

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	899.053	584
Pensionsbidrag	0	59
Andre sociale bidrag	<u>5.837</u>	<u>1</u>
	<u>904.890</u>	<u>644</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede aktier	<u>53.879.885</u>	<u>37.675</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiserede	<u>18.841.517</u>	<u>-2.215</u>